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Sygn. USK/DZP/PN-318/2019
                                                   



Wrocław, 2019-09-05
Dotyczy:  Dostawa sprzętu na potrzeby Centrum Chorób Serca Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego (2) 

USK/DZP/PN-318/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek medyczny – zabiegowy – 1 szt. 
1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary (bez wyposażenia dodatkowego): długość 720 mm, głębokość 610 mm, wysokość od podłoża do blatu 1000 mm? 
Odpowiedź :

Tak.
2. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary szafki: długość 650 mm, głębokość 550 mm, wysokość od podłoża do blatu 1000 mm? 
Odpowiedź :

Tak.
3. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wymiary powierzchni użytkowej szuflady:
- przy wysokości frontów 3x150 mm: 450 x 450 x 150 mm (szerokość x głębokość x wysokość) 

- przy wysokości frontów 1x225 mm: 450 x 450 x 225 mm (szerokość x głębokość x wysokość)

Odpowiedź :

Tak.
4. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek posiadający szafkę i szuflady wykonane ze stali lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z tworzywa, kolorystyka uchwytów szuflad do wyboru (6 kolorów do wyboru z palety kolorów producenta)? 
Odpowiedź :

Tak
5. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści blat szafki wykonany z tworzywa ABS, z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 75 mm?
Odpowiedź :

Nie
6. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wysuwany blat boczny wykonany z tworzywa, o wymiarach 360 x 360 mm? 
Odpowiedź :

Tak
7. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek posiadający ergonomiczne uchwyty szuflad, zintegrowane z frontami, umieszczone na całej szerokości szuflady?
Odpowiedź :

Tak
8. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wyposażenie dodatkowe wózka:
· 1 szyna instrumentalna do zawieszania wyposażenia dodatkowego, wykonane ze chromowanej, narożniki zabezpieczone i zintegrowane z korpusem wózka 
· 3 x tworzywowa, uchylna kuweta na akcesoria mocowana z boku wózka 
· 1 x pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem   
· 1 x uchwyt na pudełko rękawiczek, stalowy lakierowany proszkowo o wymiarach 140 x 195 x 215 mm 
· blat górny / roboczy posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania? 
Odpowiedź :

Nie
9. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek, w którym akcesoria są mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub nad blatem roboczym wózka do specjalnego stelaża na akcesoria?
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(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)
Odpowiedź :

Nie
Dotyczy: Pakiet 30 – Wózek reanimacyjny – 12 szt. 
10. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary: długość 720 mm, szerokość 610 mm, wysokość 1080 mm? 
Odpowiedź :

Tak
11. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek posiadający układ jezdny złożony z 4 kół w przeciwpyłowej obudowie, w tym dwa koła wyposażone w hamulec (bez jednego koła z blokadą kierunku jazdy)? 
 Odpowiedź :

Tak
12. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek posiadający centralny zamek zamykający wszystkie szuflady jednocześnie? 
Odpowiedź :

Nie
13. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek, w którym akcesoria nie są instalowane na aluminiowych szynach umożliwiających dowolną aranżację elementów; w oferowanym wózku akcesoria są mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub nad blatem roboczym wózka do specjalnego stelaża na akcesoria:
· metalowa miska na odpadki 
· uchwyt uniwersalny na pojemnik na ostre przedmioty, wyposażony w pasek zabezpieczający pojemnik, przystosowany do pojemników o różnej pojemności
· obrotowa półka na defibrylator z możliwością blokowania w 4 pozycjach, wykonana ze stali nierdzewnej o wymiarach 330 x 410 x 190 mm, półka wyposażona w dwa pasy zabezpieczające aparaturę przed spadaniem 
· uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych 
· pojemnik pojedynczy na cewniki, stalowy, lakierowany proszkowo 
· wieszak na płyny infuzyjne
· uchwyt na butlę tlenową
· płyta do przeprowadzania RKO montowana na tylnej ścianie wózka
· listwa zasilająca na 5 gniazd 
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(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)
Odpowiedź :

Nie. 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
                      Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
